
    

 
 

 
  TUR PROGRAMI  

11.Alaçatı Ot Festivali Kuşadası Konaklama 
 

 

2.Gün: İzmir, Çeşme, Alaçatı, Kuşadası İzmir, Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı, Çeşme 

Kalesi, Alaçatı, Festival Alanı 

Belirtilen saatler de siz değerli misafirlerimiz ile buluşup 11. Alaçatı Ot Festivali için İzmir’e doğru hareket 

ediyoruz Günün ilk ışıklarıyla İzmir’e varıyoruz. İlk olarak Çiçekli Köy de alacağımız kahvaltımız için mola 

veriyoruz. (Ekstra) kahvaltımızın ardından aracımıza geçip rehberimizin anlatımı eşliğinde Panaromik olarak 

sırasıyla, İzmir Konak Meydanından, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağını görerek, Asansör gezisini 

yapıyoruz. Gezimizin sonrasında Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme’de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile 

başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni 

Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz. Çeşme ait lezzetleri tadabilmeniz için kısa bir 

mola veriyoruz. Molamızda özellikle sakızlı dondurma yemeyi, sakızlı türk kahvesi içmeyi ve sakız reçeli almayı 

unutmayın. Molamız sonrasında 11. Ot Festivaline katılmak için Alaçatı'ya doğru hareket ediyoruz. Efsaneye 

göre, Alaçatı’da 1001 çeşit ot yetişirmiş, ancak bu otları kimse tek başına toplayamaz imiş. Bu efsanenin  

sırrını çözmek amacı ile Alaçatı Sanat ve Kültür Derneği koordinasyonunda, Çeşme Belediyesince 

düzenlenecek Alaçatı Ot Festivaline katılıyoruz. Alaçatı doğasının zenginliği, otlarının çeşitliliğini tanıtmak ve 

bu otlarla pişirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması için düzenlenen festivalde, Alaçatı’ya özgü otların 

toplanarak, birbirinden leziz yemekler yapılıyor. Festivalde, Alaçatı’nın Arnavut kaldırım taşı ile dar kaplı Rum 

mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklar da, coşkun kalabalığın içerisinde yerlerimizi alıp, 

üreticilerin otlu stantlarını, kortej yürüyüşünü izleyeceğiz. Tanınmış gurmelerin yemeklerinden ve festivale 

katılan yarışmacıların yaptığı ve Festival Komitesi tarafından sağlanan stantlarda ücretli ve ücretsiz servise 

sunulacak yemeklerin tadımını yapma imkânımız olacak. Festival sonrası günü yorgunluğunu atmak için 

aracımız’la 

otelimize doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. 

Tur İsmi: 11.Alaçatı Ot Festivali 

Konaklama: 1 Gece Otel Konaklaması 

Konsept: Yarım Pansiyon 

Ulaşım: Lüks Araçlar ile Ulaşım 

Rehber: Türkçe Rehber 

Süre: 2 Gece 3 Gün 

Rota: İstanbul Çeşme Alaçatı Kuşadası Şirince 

  

1.Gün: Hareket Gece Yolculuğu. 

21:00 İncirli Doğtaş Mobilya 

21:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Yanı 

22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü) 

22:40 Çayırova Mc Donald's 



 
 
 

Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Selçuk’a hareket ediyoruz. İlk durağımız Şirince, 

zeytinlikler arasına uzanan yol bizi şirin bir Rum köyü, eski adı “Çirkince” olan Şirince’ye getiriyor. Birbirinden 

güzel evleri, sokakları ve insanlarıyla Şirince gezimizin ardından öğle yemeğimiz için restaurantımıza 

geçiyoruz. (Ekstra) Yemek sonrası rehberimiz eşliğinde ilk olarak Meryem Ana Evini ziyaret ediyoruz. 

Ziyaretimiz sonrasında son durağımız olan Efes Antik Kenti rehberimizin anlatımı eşliğinde sırasıyla Arcadiane 

Caddesi, Tiyatro, Herakles Kapısı, Trojan Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Skolastik Hamamlar, Gymnasion, Ticaret 

Agorası, Parlemento Binası, Mozaikli kaldırı gezileri yapıyoruz. Gezimizin ardından belirtilen saate İstanbul’a 

dönüş yolculuğumuz için aracımızda toplanıyoruz. Yolda verilecek molalar eşliğinde akşam saatlerinde 

İstanbul’a varıyoruz. Siz değerli misafirlerimizle bir başka Gezinoks Tur organizasyonunda buluşmak üzere 

vedalaşıyoruz. 

3.Gün: Şirince, Selçuk, Meryem Ana Evi, Efes Antik Kenti, Herakles Kapısı, Parlemento Binası Hadrian 

Tapınağı, İstanbul 

İptal ve İade Güvence Paketi 
 
 
 

 
İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, 

hiçbir neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin 

tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli 3 

gün konaklamaya kadar 25 TL 4 gün ve üzeri konaklamalarda 40 TL dir.Tüm Kültür turları ürünlerimizde 

kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı 

yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme 

almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına 

biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler 

paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoks sorumlu değildir. 

Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat 

sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoks sorumluluğu yoktur.Araç 

içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları, Ekstralar; Tüm Gece 

Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak gerçekleştirilir. 

Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama, 

Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım 

Gezinoks Tur Güvencesi 

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

Gezinoks Tur Otobüs İçi İkramları 

Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 

Açık Büfe veya Set Menü 3 Akşam Yemeği 

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Fiyatlarımıza Dahil Olan Servislerimiz: 



 


